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Grille d’analyse du  SCENARIO 
 
 

 
 

Thématique générale du scénario :  
 
Objectifs pédagogiques :  
 
Pré-requis :    

 Première STMG, Science de Gestion :  
 

 En terminale :  
 

 

Phase / 
Etape 

Ils font … On donne …. 

Question / Travail Références
1
 

Capacités / 
Compétences 

Notions / Savoirs 
Documents  

(texte, tableur, schéma…) 

P ou 
 N

2
 

Ressourc
es 

Internet 
1. 1.        

2.        

3.        

4.        

       

 

                                                           
1
 Programme, référentiel, RAP, repères pour la formation….. 

2
 Papier ou Numérique 


